
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН

ЗАЛАРИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
Администрация Заларинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июля 2020 г. рп. Залари №
О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной 
городской среды на территории Заларинского муниципального образования на 2018-2024 
годы».

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Заларинского муниципального образования, 
администрация Заларинского муниципального образования 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Муниципальную программу «Формирование современной городской 
среды на территории Заларинского муниципального образования на 2018-2024 годы» 
следующие изменения:
1.1. Таблицу 3 Ожидаемые результаты реализации Муниципальной программы читать в 
новой редакции:
№
и/
п

Цель,
задача

Наименов
ание

целевого
показател

я
(индикат

ора)

Едини
ца

измер
ения

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

1 Цель.
Повыш
ение
уровня
благоус
тройств
а
террито
рии.
Заларин
ского
муници
пальног
о
образов
ания

Доля
благоустр
оенных
дворовых
территори
й МКД от
общего
количеств
а
дворовых
территори
йМКД

%
5,884 0 0 8,826 29,42 29,42 26,47

!

2
Задача
1.
Повыш

Количеств
о
благоустр
оенных

едини
Ц

2 0 0 3 10 10 9



ение
уровня
благоус
тройств
а
дворов
ых
террито
рий
Заларин
ского
муници
пальног
о
образов
ания

Задача
2.
Повыш
ение
уровня
благоус
тройств
а
муници
пальной
террито
рий
общего
пользов
ания
Заларин
ского
муници
пальног
о
образов
ания

дворовых
территори
йМКД
Количеств
о
проведенн
ых
субботник 
ов по 
обустройс 
тву
дворовых 
территори 
й в 
весенний 
и осенний 
периоды

едини
Ц

2 2 2 2 2 2 2

Количеств
о
благоустр
оенных
муниципа
льных
территори
й общего
пользован
ия

едини
Ц

1 1 1 0 2 1 2

Количеств
о
реализова
иных
проектов
благоустр
ойства
муниципа
льных
территори
й общего
пользован
ия

едини
Ц

1 1 1 0 2 1 2

1.2. Приложение № 4 Адресный перечень общественных территорий, подлежащих 
благоустройству в 2018-2024 году читать в новой редакции:

№ Год Адрес общественной 
территории

Площадь
общественной

территории

Численность населения, 
имеющего удобный 

пешеходный доступ к 
основным площадкам 

: ерри!ории
1 •2018 Лазо 1п 6789 405
2 2019 Карла Маркса 97 19453 750
3 2020 Российская 19 28000 980



4 2022 Вишневая 1 3598 170

5 2022 Российская Чкалова 4288 1 10
6 2023 1 -я Советская 22с 3882 150
7 2024 Победы 1с 1541 85
8 2024 Ленина 105с 1600 75

2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Заларинского 
муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации Заларинского муниципального образования Д.А. Дорошенко.

Глава администрации Заларинского 
муниципального образования В.Г. Орносв


